Câmara Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 26 de abril de 2021  |  Ano II - Edição nº 00011 | Caderno 1

SUMÁRIO
• PORTARIA FINANCEIRA 0001-2021 - QDD ABRIL-2021.

• EDITAL DE DISPONIBILIDADE PÚBLICA.

Avenida da Cultura, S/N | S/N | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A181696DF5FE4757D640BEB8B138819D

Câmara Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 26 de abril de 2021  |  Ano II - Edição nº 00011 | Caderno 1

Outros

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA
                               Pça. da Cultura, s/n Tel.: (074) 3640 -1309 -  CNPJ: 00.457.775/0001-90

EDITAL DE DISPONIBILIDADE PÚBLICA

O Presidente da Câmara Municipal de Presidente Dutra, Estado da Bahia,

em cumprimento ao Art. 49 da Lei de responsabilidade Fiscal n° 101/2000, através do

presente Edital de Disponibilidade Pública, faz saber a todos quantos desse Edital

virem ou dele tiverem conhecimento ou interesse, que as contas do Exercício 2020, do

Poder Legislativo Municipal, permanecerão em disponibilidade no Prédio desta

Câmara Municipal, na Avenida da Cultura, s/n, na Sede deste Município, a partir desta

data, 01 de maio 30 de junho de 2021, a disposição de qualquer contribuinte para

exame e apreciação.

Presidente Dutra – Ba, em 25 de abril de 2021.

Oberdan Machado Alves

Presidente

Avenida da Cultura, S/N | S/N | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 10CAFD192009D50CF35EFD29B090902B

Câmara Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 26 de abril de 2021  |  Ano II - Edição nº 00011 | Caderno 1

Câmara Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 26 de abril de 2021  |  Ano II - Edição nº 00011 | Caderno 1

Portaria

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA
CNPJ: 00.457.775/0001-90

_________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

Avenida da Cultura, S/N, Centro - Presidente Dutra - BA. CEP: 44.930-000

Portaria nº: 0001/2021 de 01 de abril de 2021.

Anexo Único

Alteração do Quadro de Detalhamento de Despesa - QDD

Código Especificação:

01.01.0 0 – Câmara Municipal

2001 – Manutenção do Serviço da Câmara                                    Adição                    Anulação

3390.3000 - Material de Consumo..................................................................................R$  35.000,00

3390.3900 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica...R$35.000,00

                  Total do Grupo                        R$ 35.000,00         R$ 35.000,00

      Total Geral........................................R$ 35.000,00         R$ 35.000,00

_____________________________________

Edei Machado Oliveira
- Presidente –

Processo: 15105e21 -  D
oc. 27 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: R
O

B
E

R
T

O
 C

A
R

L
O

S A
L

V
E

S D
E

 SO
U

Z
A

 - 08/06/2021 12:34:54
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 40f99b71-ad76-4257-9749-db4012d64d82

Avenida da Cultura, S/N | S/N | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A181696DF5FE4757D640BEB8B138819D

		2021-04-26T11:18:16-0300